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Virksomhedsoplysninger

Andelsselskabet: Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.
 Vintapperbuen 11

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 35 43 95 95

Hjemmeside: www.kirkehyllingevand.dk

Etableret: November 1904.
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen: Søren Gothil Hansen
Børge Frydenlund  
Stine Dalsgaard  
Lars Jensen  
Jesper Dall
Johan Gryckdal Lindshauge

Driftsbestyrer: Klaus Lund

Interne revisorer: Jannie Tauby
Bent Møller

Ekstern revisor: SR Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Stensbjergvej 11, 2. sal
4600 Køge
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3

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet.
Vandværk, omfattet af den til enhver tid gældende vandforsyningslov m.fl.
Vandværket omfatter ultimo 1.298 andelshavere.
Vandværket forsyner i alt 1.737 forbrugere.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fusioneret med Strandlund Vandværk pr. 1. januar 2024.
Sammenligningstal er i den forbindelse ikke tilrettet.

Usædvanlige forhold /usikkerhed ved indregning eller måling.
Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret, eller usikkerheder været ved indreg-
ning eller måling i regnskabsåret.

Økonomisk udvikling.
Årets overdækning er på tkr. 2.391 mod en budgetteret ocerdækning på tkr. 854.
Balancen udviser en aktivmasse på tkr. 20.675.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling.
For det kommende år forventes fortsat en stabil aktivitet på kerneområdet vandforsyning.

Resultatanvendelse.
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtæg-
ter.
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne
påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kirke Hyllinge, den 26. marts 2025

Søren Gothil Hansen (formand) Lars Jensen

Johan Gryckdal Lindshauge Stine Dalsgaard

Børge Frydenlund Jesper Dall

De interne revisorer's påtegning
Vi har revideret årsregnskabet for 2024 for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. i henhold
til vedtægternes § 11.
Bilag gennemgået stikprøvevis og revideret til bogføringen, og likvid beholdning's tilstede-
værelse konstateret uden bemærkninger.

Kirke Hyllinge, den 26. marts 2025

                   Jannie Tauby Bent Møller
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktivi-
teter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven samt vandværkets vedtægter. 

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Vandværket har i overensstemmelse med erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for
mindre vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal,
som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også frem-
går af resultatopgørelse og noter ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-
mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revi-sion og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse stan-darder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gælden-de i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-keligt og egnet 
som grundlag for vores konklusion.
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6

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvig-
elser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-
vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

·         Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
·          uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-
·         linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt 
·          og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
·         væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
·          information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-
·         kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kon-
·         trol.

·          Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
·         udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke
·         for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kon-
·         trol.

·          Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
·         sende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledel-
·         sen har udarbejdet, er rimelige.

·         Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
·         skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det op-
·         nåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
·         forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fore-
·         ningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig u-
·         sikkerkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
·         herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-
·         dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 
·          der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenhed-
·         er eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

·         Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
·          herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
·         transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
·         heraf.
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7

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at inde-
holde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-
ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Køge, den 26. marts 2025

CVR-nr. 19 53 68 90 

Master i Skat, Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
MNE-nr. 1167

SR Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

____________________
Per Riis
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er
tilstrækkelige.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen.

Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne
regnskabsår.

I resultatopgørelsen indgår budgettal for regnskabsåret og det kommende år. Budgettallene 
har ikke været underlag review. De er udelukkende medtaget til orientering og for at vise 
sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal.

Nettoomsætning
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoover-
gang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms
og afgifter.

Vandværket er underlagt "hvile i sig selv" - princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller
underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger.
En eventuel overdækning anføres som en negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"), mens
en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse
af og afskrivning på anlæg.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse
af og afskrivning på anlæg.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og
ledelse.

Andre driftsindtægter og omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til vandværkets primære aktivitet, herunder eksempelvis salg af målerresultater til
Fors A/S.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsperioden.
Finansielle indtægter består af kursgevinst ved salg af obligationer.
 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og kurstab på
værdipapirer.

Balancen.

Anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskriv-
ninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen ind-
til det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Materielle anlægsaktiver
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumule-
rede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper.
Bygninger 20 - 40 år.
Installationer og anlæg 20 år
Ledningsnet 30 - 75 år
Driftsmidler og inventar 5 - 10 år.
Overvågningsudstyr 5 år.
Enkeltstående aktiver under kr. 31.000 herunder vandmålere omkostningsføres i anskaffelses-
året.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til 
imødegåelse af tab. Posten indeholder tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu 
ikke er faktureret til forbrugerne.
 
Underdækning
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold
til "hvile i sig selv"- princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. 

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter afholdte udgifter, der vedrører efterfølg-
ende regnskabsår.

Overdækning
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold
til "hvile i sig selv"- princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning.

Øvrige gældsposter
Øvrige gældsposter værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

 Note Realiseret Realiseret Budget
2024 2023 2024

(ej revideret)
kr. kr. kr.

Nettoomsætning 1 3.921.415 2.488.717 3.047.000
Produktionsomkostninger 2 -1.772.739 -1.238.847 -1.508.873

Bruttoresultat 2.148.676 1.249.870 1.538.127

Distibutionsomkostninger 3 -1.401.553 -672.369 -742.500
Administrationsomkostninger 4 -751.749 -577.884 -717.200

Resultat før finansielle poster -4.626 -383 78.427
Finansielle indtægter  4.626 383 0

Årets resultat 0 0 78.427
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Balance pr. 31. december

Aktiver
Note 2024 2023

kr. kr.

 
Grunde og bygninger 5 2.173.503 2.517.079
Ledningsnet 5 3.281.107 3.419.535
Installationer og anlæg 5 9.015.899 6.330.068
Driftsmidler og inventar 5 1.699.884 773.616
Overvågningsudstyr 5 106.852 393.388

Materielle anlægsaktiver  16.277.246 13.433.686

Anlægsaktiver i alt 16.277.246 13.433.686

Lager 10.420 0

Andre tilgodehavender 6 200 200
Periodeafgrænsningsposter 6.742 0

Tilgodehavender i alt 6.942 200

Likvide beholdninger  4.381.378 412.363

Omsætningsaktiver i alt 4.398.740 412.563

Aktiver i alt 20.675.986 13.846.249
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Balance pr. 31. december

Passiver
Note 2024 2023

kr. kr.

Egenkapital 7 3.352.221 1.435.186

Overdækning 8 13.966.720 11.575.473

Langfristede gældsforpligtelser i alt 13.966.720 11.575.473

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9 3.315.221 794.940
Mellemregning med forbrugerne 41.824 40.650
Periodeafgrænsningsposter 0 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.357.045 835.590

Gældsforpligtelser i alt 17.323.765 12.411.063

Passiver i alt 20.675.986 13.846.249

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
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Noter til resultatopgørelsen

Realiseret Realiseret Budget

2024 2023 2024

kr. kr. kr.

Note 1 Netto omsætning (ej revideret)

Fast afgift 1.170.787 968.220 1.170.000
Målerleje 322.963 271.358 325.000
Kubikmeterafgift 651.893 614.729 640.000
Hovedanlægsbidrag 1.361.178 241.956 615.000
TDC Leje 0 9.191 0
Opkrævninngsgebyr 8.200 3.160 4.000
Gebyrer momsfri 6.800 1.650 4.000
Forsyningsledningsbidrag 1.858.760 61.951 45.000
Stikledningsbidrag 705.497 15.676 17.000
Strandlund tilslutningsafgift 204.600 0 205.000
Salg af måleroplysninger 23.291 22.384 22.000
Salg af pumper 0 115 0
Gebyrer 0 7.800 0
Regulering tidligere år -1.307 -4.111 0
Overdækning/underdækning -2.391.247 274.638 0
Netto omsætning i alt 3.921.415 2.488.717 3.047.000

Note 2 Produktionsomkostninger

Løn, driftsbestyrer, incl. sociale bidrag 355.304 329.011 341.001
Internet og telefon 28.245 22.070 22.000
Uddannelse og kurser 27.733 32.119 28.000
Arbejdstøj / sikkerhedsudstyr 6.262 3.108 7.500
Vedligeholdelse, boringer 127.278 4.388 125.000
Vedligeholdelse, bygninger 27.327 24.944 50.000
Vedligeholdelse, installationer 153.970 97.085 100.000
Bil,  leasing 44.208 44.003 45.001
Bil, driftsudgifter 20.614 13.725 27.821
Renovation og tømning af okkerslam 14.116 15.520 18.000
El 112.779 118.259 150.000
Ejendomsskat 200 0 50
Konnsulentbistand 6.233 4.638 0
Forsikringer 20.553 18.478 21.000
Vandanalyser 113.603 89.033 100.000
Køb af vand fra Sæby Vandværk 36.710 0 40.000
Alarmovervågning SRO 62.176 62.757 67.500
Tab på debitorer 13 55 0
Mindre anskaffelser 24.829 6.547 10.000
Afskrivninger, overvågningsudstyr 81.019 80.738 81.000
Afskrivninger, bygninger 98.589 97.947 100.000
Afskrivninger, produktionsanlæg 175.809 174.422 175.000
Tab nedlagte anlæg 235.169 0 0
Produktionsomkostninger i alt 1.772.739 1.238.847 1.508.873
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Noter til resultatopgørelsen

Realiseret Realiseret Budget

2024 2023 2024

kr. kr. kr.

(ej revideret)

Note 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet 209.760 183.949 150.000
Vedligeholdelse måler 16.191 10.136 15.000
Måleraflæsning Ready 69.120 57.350 60.000
SMS Service 35.236 27.135 30.000
Landmåler samt ledningskort 53.796 50.285 50.000
Masteleje TDC 0 0 17.500
Afskrivninger, måler og aflæser 247.540 194.493 245.000
Afskrivning, ledningsnet 177.139 149.021 175.000
Tab nedlagte ledningsnet 592.771 0 0
Distributionsomkostninger i alt 1.401.553 672.369 742.500

Note 4 Administrationsomkostninger

Løn administrationen inkl. Bestyrelses honorar 347.406 260.288 311.000
Multimedie beskatning -3.100 -3.100 -3.500
Godtgørelse til ulønnede bestyrelsesmedlemmer 0 23.700 24.000
Kørselsgodtgørelse 598 1.813 1.500
Bestyrelsesmøder og arrangementer 16.075 17.108 20.000
Annoncer 2.460 2.370 4.000
Administration/bogføring 4.903 0 10.000
Gebyrer 26.614 3.613 3.700
Kontorartikler og porto 3.794 20.070 12.000
Faglitteratur 777 1.045 3.000
Forbrugerinformation 1.364 9.234 6.000
BS og E-Boks Gebyrer 1.663 19.901 20.000
Kurser 27.792 6.755 6.000
Revisor 44.500 40.613 40.000
Danske Vand, Danva, Lejre Vand 39.709 30.845 38.000
FOF (FAS) 185.160 98.221 172.000
Office / Betterboard / Antivirus 25.506 21.071 22.000
Generalforsamling 24.937 19.988 25.000
Rejseomkostninger og repræsentation 1.591 2.198 2.500
Diverse 0 2.151 0
Administrationsomkostninger i alt 751.749 577.884 717.200
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Noter til balancen

Note 5 Materielle anlægsaktiver

Grunde 
bygninger

Produkti-
onsanlæg

Distributi-
onsanlæg

Måler og 
aflæsning

IT/Bil/ 
inventar

Kostpris 1. januar 4.432.078 3.968.145 9.985.207 1.721.265 362.884
Tilgang i øvrigt 7.822 114.845 3.951.406 518.912 0
Afgang i øvrigt -699.693 0 -783.215 0

Kostpris 31. december 3.740.207 4.082.990 13.153.398 2.240.177 362.884

Afskrivninger pr. 1. januar 1.932.638 626.074 4.085.035 217.129 175.013
Årets afskrivninger 98.589 175.809 242.908 323.164 81.019
Afskrivning vedr. afgang -464.523 0 -190.444 0

Afskrivninger pr. 31. december 1.566.704 801.883 4.137.499 540.293 256.032

Regnskabsmæssig værdi

pr. 31. december 2024 2.173.503 3.281.107 9.015.899 1.699.884 106.852

Regnskabsmæssig værdi i alt 16.277.246
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Noter til balance

2024 2023

kr. kr.

Note 6 andre tilgodehavender

Skattekonto 200 200

Andre tilgodehavender i alt 200 200

 
Note 7 egenkapital

Saldo primo 1.435.186 2.781.544
Indbetalt af Strandlund Vandværk 1.917.035 0
Overført til overdækning 0 -1.346.358

Egenkapital 31. december 3.352.221 1.435.186

Note 8 overdækning

Overdækning pr. 1. januar 11.575.473 10.503.753
Overført fra egenkapital 0 1.346.358
Årets Over-/underdækning, jf. note 1 2.391.247 -274.638

Overdækning pr. 31. december 13.966.720 11.575.473

Heraf langfristet del 13.966.720 11.575.473
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Noter til balance

2024 2023

kr. kr.

Note 9 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afgift af ledningsført vand 418.740 382.702
Moms 432.936 207.559
Skyldige lønudgifter 89.529 50.691
Øvrige kreditorer 2.374.016 153.988

Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 3.315.221 794.940

Note 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i andelsselskabets aktiver.

Andelsselskabet har ikke afgivet kaution overfor trediepart.

Der foreligger i øvrigt ingen eventualforpligtelser, udover den i vandforsyningslovens
forsyningspligt.

Andelsselskabet har påtaget sig finansielle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb 
kr. 180.006,-.
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Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:38 UTC



Signed: 26-03-2025 20:46:35 UTC



Signer Information



Name Søren Gothil Hansen



Email formand@khvv.dk



IP Address 62.66.200.40:36392



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0F79AEF32B556635841A28F3E4B5DFF51587924E1C646AC6345444803C58939185BCE693119637 ¬  
18B5C6D7F24C6114FC05E7F9F5C174457524A79414070B9270











{

  "at_hash": "2YtLwENNYzsS3kgkMyMikg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743021994",

  "birthdate": "1972-11-27",

  "exp": "1743025595",

  "iat": "1743021995",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fe573cd1-c554-4756-959c-8b5fe6f6f08e",

  "name": "Søren Gothil Hansen",

  "nonce": "638786187663004274.Mjc3Y2ViM2YtMWE5OS00MGJhLWJjYjYtMGIzYmM1MmVlZWI1YTQzMTUyM2QtNjhkNi00N2Q3LTgzOTYtMmI0ZDBiMTNhMjFk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6ebbfb5b-415d-44ad-8746-fbe72dc8af91",

  "rat": "1743021970",

  "sid": "01a68733-aa47-4284-aa10-2fc71151f406",

  "sub": "6ebbfb5b-415d-44ad-8746-fbe72dc8af91",

  "transaction_id": "fad3d139-bc0b-4d9c-9a6a-e1ddb9703939",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDAyfDE0NjlkNGRlLTU0ZWYtNGU1ZS05NjIwLWRiNTg2NjEwNjUwYnwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-26T20:46:35.0110683Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Jesper Dall



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:38 UTC



Signed: 27-03-2025 09:13:19 UTC



Signer Information



Name Jesper Dall



Email jd@khvv.dk



IP Address 87.59.181.162:6244



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4AD6EE8295BE1C61B8EC364091BAD9071596732ED9CCA6B893F0F8EFBE8947BD62BCDFB671CCC0 ¬ 
 
6F5BF669CBCC93864B7F5AAF7348AD46060B5CBAFEAB00570D











{

  "at_hash": "tQOv8iBcIXl-4tE0fSi0tA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743066791",

  "birthdate": "1978-11-23",

  "exp": "1743070392",

  "iat": "1743066792",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "40880ee2-4005-4528-a80b-1067f79d291a",

  "name": "Jesper Hofmann Dall",

  "nonce": "638786635606908287.NjI2MzFmODktYjA0OS00NjM1LWFhYTctYWE3ODMwY2ExYTU0OWE4Y2Y2NGUtMDRhNC00M2MyLWFhNDAtZjY3NWJiN2VlNWE0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "006072a1-4ec2-429f-ac7d-9d37970285e3",

  "rat": "1743066762",

  "sid": "7dedb11b-7e5d-4734-9e1d-3878e4c15cef",

  "sub": "006072a1-4ec2-429f-ac7d-9d37970285e3",

  "transaction_id": "012101fa-d870-4ed3-bee6-859082d750ff",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDAzfDlmY2UzN2NhLWQyZjEtNGJhZS05N2YwLTlhYWU1MDk3NjgxZXwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T09:13:19.5120567Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Stine Dalsgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:38 UTC



Signed: 26-03-2025 20:47:52 UTC



Signer Information



Name Stine Dalsgaard



Email sd@khvv.dk



IP Address 87.59.183.102:17815



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3A7C8FAC48B467F38146ED03F80CB9A3FA4DFA22F50754E1D473403149224AE137C2EBDB34F5EE ¬  
6C8F2A8EF335ED1E5F47A5A00578C9F3AA1BBA305DFB41E410











{

  "at_hash": "jRvaBarmus7r3LNCNUk-fg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743022045",

  "birthdate": "1973-08-31",

  "exp": "1743025646",

  "iat": "1743022046",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "59a0097f-c29c-4fd7-a95e-c846ee739618",

  "name": "Stine Sneftrup Dalsgaard",

  "nonce": "638786188206455410.MmY2ZTBiNGMtZTNkYy00YmNlLThhZTctNDY0YjQ0ODFlYzlkZTYzNWMzMDYtMTM2Ni00ZTUwLWFhOWItNzgyMDVkYTc3YzRm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e38b768e-67a8-49bd-9e3b-26d41301ccff",

  "rat": "1743022025",

  "sid": "4224b1fe-fe39-4fdb-ba40-51e944953917",

  "sub": "e38b768e-67a8-49bd-9e3b-26d41301ccff",

  "transaction_id": "51cfd292-5f04-4d83-961e-71ffb3f847c6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA0fDFlYTQ0OGU2LTQ2ZDUtNGE5ZC1iYjFmLTJlN2M1NGM3MWMzOHwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-26T20:47:52.0484892Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lars Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:38 UTC



Signed: 27-03-2025 09:47:50 UTC



Signer Information



Name Lars Jensen



Email lj@khvv.dk



IP Address 93.165.254.88:59892



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



678C316C0704D828BF4CE8D5527206B60341258EE02861BA5C5BA1018DC3923D2FE0D66330FFA6 ¬  
70110D3ADC93F97F6423BBDCE028BCDA9EE6A1A169448AF755











{

  "at_hash": "yX5EGB0OBQ3sG0hUO_ubGA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743068835",

  "birthdate": "1974-07-06",

  "exp": "1743072435",

  "iat": "1743068835",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ed9345e4-b946-4e4e-b841-f0a1043870c4",

  "name": "Lars Jensen",

  "nonce": "638786656071622508.NzBiZDJkZDctMTg5MC00NGE0LWFmMTYtNjJmNjliYTBkYmIxN2U4YmE0ZTctMjZlNS00NjM2LTgyYmQtMmQ2NjJmZDYwYWFh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f50fca59-59dd-4af0-a53f-94fd93b0959a",

  "rat": "1743068809",

  "sid": "ceb18905-c3b3-42bf-ae8a-f3717b98a4a4",

  "sub": "f50fca59-59dd-4af0-a53f-94fd93b0959a",

  "transaction_id": "4713a048-9241-44f1-bd7c-ac54384437ec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA1fDE3NzIwYzAxLTE3M2ItNGI3ZS05OWI4LTY2Y2I4YWIzOGU4Y3wyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T09:47:50.4678821Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Johan Gryckdal Lindshauge



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:39 UTC



Signed: 26-03-2025 20:43:24 UTC



Signer Information



Name Johan Gryckdal Lindshauge



Email jl@khvv.dk



IP Address 213.83.186.178:34143



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CB0F33CF57AC1203AB3A7D83C33B547CCEDC13D0ECE90D9AE94FCAC5E531B6FD729BAB57A645E1 
¬  
089C632A3AD0974AC7ED1942842415AE64AF2C7EFDE4297473











{

  "at_hash": "zJHwUcTtR_Fyx7vb2kMfEw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743021802",

  "birthdate": "1980-06-22",

  "exp": "1743025402",

  "iat": "1743021802",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "75435533-7cbd-42ac-8204-7d05edd52358",

  "name": "Johan Gryckdal Lindshauge",

  "nonce": "638786185842969786.ZjZlMzE2ZjAtNjBiZC00NzgxLTlhZGItMjBhZTcyODgyYzVkNGUxMzQ5YjktODM3My00M2NkLWJlMDYtNWQwYjNiZTY3Njg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62b33ecf-9d26-4665-be32-a116cc38a323",

  "rat": "1743021788",

  "sid": "424fc23d-15a2-4e19-8295-a451f166daa6",

  "sub": "62b33ecf-9d26-4665-be32-a116cc38a323",

  "transaction_id": "fee0aee3-59f5-4c27-844e-79b456c8d44c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA2fGZhMzJiMjkyLWJiZjUtNDRhNC1hOGFjLThmNTY4OTRmMjIzZHwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-26T20:43:23.9431118Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Børge Frydenlund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:39 UTC



Signed: 27-03-2025 05:52:34 UTC



Signer Information



Name Børge Frydenlund



Email bf@khvv.dk



IP Address 2.104.158.140:27788



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7EB873D84E1E98CBAFF34EB8F0AD92A119FCA1E2822843FA9F81D018D3FC6557426F2F8A59F1C6 ¬  
4766B347747E250ED3FBADF5F4B05D4ED94DD67F4D9BB0C7CA











{

  "at_hash": "Fwlpr3AebdzPRuqXv5356g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743054751",

  "birthdate": "1953-03-24",

  "exp": "1743058351",

  "iat": "1743054751",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0af74467-d3be-4f45-a8b2-da750ec32252",

  "name": "Børge Steen Frydenlund",

  "nonce": "638786515106428369.MzhkZTNjNjQtZmYzNS00Y2Y4LTg0NmYtZjNjMjg5YzkzMWFkNTY3NjczYmItYzdiNi00MGFmLWIxNmItZjRlZDk3ZjczZjQ5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "45449418-a7ef-4478-bd93-4e4f32c7de18",

  "rat": "1743054712",

  "sid": "9878d690-426d-4ec2-8dda-5f70d35afa5e",

  "sub": "45449418-a7ef-4478-bd93-4e4f32c7de18",

  "transaction_id": "2f3105d5-c214-4149-981d-b656e4b52d11",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA3fDRiNTg2ZDVlLWZlYzctNDIzMS1iYzE0LWViMzAyMzBhYWIwNnwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T05:52:34.2573358Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jannie Tauby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:39 UTC



Signed: 27-03-2025 09:10:11 UTC



Signer Information



Name Jannie Tauby



Email info@bilag.dk



IP Address 77.241.136.27:49308



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FC843141EA9A2920EDDCD1F192CC3A8E5DBEAE4D0471BC82BCDF999742FA3EBAC200DD48DDBD6F 
¬  
4D373FDFBBF29E78AE58DD19B0680B73F7D49058D628D917B1











{

  "at_hash": "sm4Go38MgACezsFR3DA03w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743066608",

  "birthdate": "1964-03-06",

  "exp": "1743070209",

  "iat": "1743066609",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cee244b4-26c8-41dd-b6c1-0af4b59c401d",

  "name": "Jannie Tauby",

  "nonce": "638786633853427601.YTQ4YTJiYzYtZTJlZC00NWYyLWJlMmUtMzQ1MTU3NzdjMDViMzRlNDVmNzktNTVlNi00NDA5LWE0MWUtMTgxMTlmNzBlMTA4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "cbb2ec22-d934-4941-a0d2-a47c9a9fa6a3",

  "rat": "1743066587",

  "sid": "e9cff248-6a98-4954-bbb8-e56acd19fdd5",

  "sub": "cbb2ec22-d934-4941-a0d2-a47c9a9fa6a3",

  "transaction_id": "b0dcb853-f983-4f20-aafe-2ec68666ff14",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA4fGViNTVlOTRmLTdlOGUtNGUxMi1hMmU0LWY1ZjEwMGY4ZTMyMnwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T09:10:11.3552586Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Intern Revisor)"

}








Proof of Signing For Bent Møller



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 26-03-2025 20:39:39 UTC



Signed: 27-03-2025 12:15:30 UTC



Signer Information



Name Bent Møller



Email benthedeboe@gmail.com



IP Address 87.59.181.233:39653



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



471EA26EC47CFAD3C898112A1282974360A4CD6B8A8D1A8DFBAACAE11EC49ECF52809FC0751FFD ¬ 
 
9B15B2AC16ACBD819049C9FDD03B2A8E69ED8EFA82E48C1914











{

  "at_hash": "oRwaXwd9le8SaW1Pr7B3CQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743077725",

  "birthdate": "1950-03-21",

  "exp": "1743081326",

  "iat": "1743077726",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ee9babf0-e9dc-4e8f-966b-edbf5ea01cde",

  "name": "Bent Hedeboe Møller",

  "nonce": "638786744914065474.OGU4ODdkNzgtOGY1MC00ZmMzLWFkMTgtN2UyODU1YTBjNjRjZmRlZDM1YTEtMGNhNi00ODViLWJmYTMtY2NmNDkwYmIwMzdi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "583e8dce-b605-46f4-a58b-e3d0a15f962c",

  "rat": "1743077694",

  "sid": "4e99dd3a-ec16-4498-b535-08df03d573cc",

  "sub": "583e8dce-b605-46f4-a58b-e3d0a15f962c",

  "transaction_id": "48848a67-6980-48c7-8864-e9085300efe6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDA5fDA1OTg0NWVmLTIxMjgtNDMxOC1hMTAyLWU0ZDY3ZDcxNmZhMHwyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T12:15:30.4417926Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument som: Intern Revisor)"

}








Proof of Signing For Per Riis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8d1e01PWQXg252446538.



Document Details



Created: 26-03-2025 20:39:37 UTC



Received: 27-03-2025 12:15:33 UTC



Signed: 27-03-2025 13:16:06 UTC



Signer Information



Name Per Riis



Email pr@srrevision.dk



IP Address 89.221.169.42:63521



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



46F9580723001D0FA1FD9B8CBB82FF24A34AE5FF4A3048D0C87EEFADC2CB0636A83F0D4A3BC821 ¬  
23FE53D341DB21CD4F1B4A26DBDE8054AC3C916241A5060979











{

  "at_hash": "a8fHToKNJrXPDW4gPHwrsQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743081359",

  "birthdate": "1960-09-20",

  "exp": "1743084960",

  "iat": "1743081360",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "192cf92d-8640-4714-82a3-71465a869db6",

  "name": "Per Michael Riis",

  "nonce": "638786781019637213.NzdhNjIxZDktYzgyMy00NDVlLWIyMWYtNGE2YTcwYWMyZmZmZmNhNjlmYTMtOWVkMC00ZTdjLThmZjYtNmQwZTkxODcwNmMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91",

  "rat": "1743081305",

  "sid": "095df19c-264d-46f3-b12f-d82c7cf779ae",

  "sub": "308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91",

  "transaction_id": "dc4eb8a3-5ce0-4bd2-b10c-4f2a8b678a21",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODBjMjgyNjEtYWRkOC00NmQ4LWJiZTEtYTQ0ZDk1ZjBiNmE2fDAwMDAwMDEwfDViYzg1Y2VhLTgzMjgtNGYzYi1hMzM2LWE4YWMyN2FhNWRkM3wyNTI0NDY1Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T13:16:06.4904367Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252446538",

  "agreementId_64f7b7kxNtr252446538": "64f7b7kxNtr252446538 (jeg underskriver dette dokument på vegne af SR Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_07d8fePTUXj252446538": "07d8fePTUXj252446538 (jeg underskriver dette dokument på vegne af SR Revision A/S som: Revisor)"
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